РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ОТРАДОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 марта 2024 года                      № 15                                 с. Отрадовка

О передаче в оперативное управление муниципального имущества муниципального образования «Отрадовское сельское поселение»
	На основании Устава муниципального образования «Отрадовское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением собрания депутатов Отрадовского сельского поселения «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Отрадовского сельского поселения» от 27.12.2016 г. № 22, в целях наиболее эффективного целевого использования и содержания объектов муниципальной собственности, Администрация Отрадовского сельского поселения, постановляет:

1. Передать в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры сельскому Дому культуры с. Орловка Отрадовского сельского поселения:
 – нежилое здание «Дом культуры», общей площадью 216 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, р-н. Азовский, с. Орловка, ул. Донская, д. 48, право муниципальной собственности от 14.05.2010 г. №61-61-02/111/2010-88;
– нежилое здание «Сельский клуб», общей площадью 187,8 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, р-н. Азовский, х. Платоновка, ул. Охотничья, д. 12, право муниципальной собственности от 14.05.2010 г. №61-61-02/111/2010-85;
– нежилое здание «Сельский клуб», общей площадью 200,4 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, р-н. Азовский, х. Григорьевка, ул. Центральная, д. 14 а, право муниципальной собственности от 14.05.2010 г. №61-61-02/111/2010-89;
– нежилое здание «Дом Культуры», общей площадью 198,1 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, р-н. Азовский, с. Отрадовка, ул. Курышко, д. 20 а, право муниципальной собственности от 14.05.2010 г. №61-61-02/111/2010-87.
2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Администрации Отрадовского сельского поселения Л.А. Сторожко снять с баланса Администрации Отрадовского сельского поселения имущество, указанное в Приложении №1 настоящего постановления.
3. Специалисту Администрации Отрадовского сельского поселения Г.В. Константиновой в течение месяца после подписания акта приема-передачи имущества (Приложение №1) представить документы для регистрации права оперативного управления.
4. Муниципальному бюджетному учреждению культуры сельскому Дому культуры с. Орловка Отрадовского сельского поселения принять и поставить на баланс муниципальное имущество, и обеспечить надлежащее содержание.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Отрадовского сельского поселения 			                     А.Н. Глазева
[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к постановлению Администрации
Отрадовского сельского поселения
от 06.03.2024 г. №15

Акт приема-передачи
муниципального недвижимого имущества в оперативное управление
06.03.2024 г.									с. Орловка
	Администрации Отрадовского сельского поселения, в лице и.о. главы Администрации Отрадовского сельского поселения Глазевой Анны Николаевны, действующего на основании Устава, передала, а муниципальное бюджетное учреждение сельский Дом культуры с. Орловка Отрадовского сельского поселения в лице директора Красноперовой Ольги Викторовны, действующей на основании Устава, приняло в оперативное управление следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.)
	Право муниципальной собственности

	1
	Дом культуры
	Ростовская область, р-н. Азовский, с. Орловка, ул. Донская, 48
кадастровый номер 61:01:0120601:1037
	216
	№61-61-02/111/2010-88 от 14.05.2010 г.

	2
	Сельский клуб
	Ростовская область, р-н. Азовский, х. Платоновка, ул. Охотничья, 12
кадастровый номер
61:01:0120701:77
	187,8
	№61-61-02/111/2010-85 от 14.05.2010 г.

	3
	Сельский клуб
	Ростовская область, р-н. Азовский, х. Григорьевка, ул. Центральная, 14 а кадастровый номер 61:01:0120201:188
	200,4
	№61-61-02/111/2010-89 от 14.05.2010 г.

	4
	Дом культуры
	Ростовская область, р-н. Азовский, с. Отрадовка, ул. Курышко, 20 а кадастровый номер 61:01:0120101:697
	198,1
	№61-61-02/111/2010-87 от 14.05.2010 г.

	Администрация Отрадовского сельского поселения
Адрес: 346768, Ростовская область,    Азовский район, с. Отрадовка,
ул. Курышко, 21
ИНН 6101035875 КПП 610101001
Банк плательщика ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону
БИК Банка плательщика 016015102
Номер счета банка плательщика 40102810845370000050
Номер счета плательщика 03231643606014255800

И.о. Главы Администрации Отрадовского
сельского поселения
________________________ А.Н. Глазева
	МБУК СДК с. Орловка Отрадовского сельского поселения
346769, Ростовская область,  Азовский район, с. Орловка,
 ул. Донская,48.
ИНН 6101038146, КПП 610101001
Лицевой счет    20586X55000 в Управлении Федерального казначейства по Ростовской области
Банк плательщика ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону
БИК Банка плательщика 016015102
40102810845370000050 (кор /сч)
03234643606014255800 (расч/сч)

Директор МБУК СДК с. Орловка Отрадовского сельского поселения
________________ О.В. Красноперова